

Ejendomsselskabet Århusgade 20-22 ApS

Valkendorfsvej 5, 1151 København K

CVR-nr. 34 69 13 98

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017.

Bjarne Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Århusgade 20-22 ApS Valkendorfgade 5 1151 København K
	CVR-nr.: 34 69 13 98
	Hjemsted: Købehavn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Piehl Tølbøl Lauritsen Dan Jahn Jensen Bjarne Johnsen
Direktion	Bjarne Johnsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Helene Elisabeth Bunkelmann Marckwardts Fond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved erhvervelse og drift af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Selskabet er 100% fondsejet, og der overføres kr. 123.339 til moderfonden til videre uddeling til almennyttige og almenvelgørende formål.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af ejendommen er under byfornyelse. Byfornyelsen forventes endelig afsluttet i 2017/18.

Det er ledelsens forventning at selskabet også fremover vil være i stand til at udvise overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Lejeindtægter	916.697	889.338
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-255.027	-252.846
Bruttoresultat	661.670	636.492
Administrationsomkostninger	-139.340	-136.843
Driftsresultat	522.330	499.649
Andre finansielle indtægter	298	2.971
Øvrige finansielle omkostninger	-331.724	-351.486
Finansiering netto	-331.426	-348.515
Resultat før skat	190.904	151.134
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	190.904	151.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	123.339	0
Overføres til overført resultat	67.565	151.134
Disponeret i alt	190.904	151.134

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	20.851.670	12.811.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.851.670</u>	<u>12.811.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.851.670</u>	<u>12.811.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.615.790	2.289.816
	Tilgodehavender i alt	<u>2.615.790</u>	<u>2.289.816</u>
	Likvide beholdninger	499.811	1.369.206
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.115.601</u>	<u>3.659.022</u>
	Aktiver i alt	<u>23.967.271</u>	<u>16.470.759</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-14.891	-82.456
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	123.339	0
	Egenkapital i alt	<u>188.448</u>	<u>-2.456</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	7.978.715	8.223.888
	Deposita	432.462	430.398
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.411.177</u>	<u>8.654.286</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	259.065	255.006
	Gæld til pengeinstitutter	12.338.154	4.079.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.440	157.815
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.604.285	3.289.135
	Selskabsskat	3.080	3.080
	Anden gæld	3.622	34.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.367.646</u>	<u>7.818.929</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.778.823</u>	<u>16.473.215</u>
	Passiver i alt	<u>23.967.271</u>	<u>16.470.759</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	12.811.737	12.343.030
Tilgang i årets løb	<u>8.039.933</u>	<u>468.707</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>20.851.670</u>	<u>12.811.737</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>20.851.670</u>	<u>12.811.737</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.237.780	8.478.894
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-259.065</u>	<u>-255.006</u>
	<u>7.978.715</u>	<u>8.223.888</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.003.361</u>	<u>7.279.431</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kreditinstitutter har selskabet afgivet sikkerhed i selskabets ejendom.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets ejendom.		